

CAREERIAN REHTORIKSI VALITTU PASI KANKARE

Toimintansa 1.1.2019 aloittavan, Edupolin ja Point Collegen toiminnot yhdistävän Careerian rehtoriksi on 29.11.2018 pidetyssä hallituksen kokouksessa valittu KT Pasi Kankare. Jo aiemmin nimetty Careerian johto täydentyy ammatillisen koulutuksen vankalla osaajalla ja pedagogilla. Oppilaitokselle myönnetty järjestämislupa on kaksikielinen.

Nyt valitun Careerian rehtorin tausta kuntayhtymässä ja opetushallituksessa

Careerian rehtorina 1.1.2019 alkaen aloittava Pasi Kankare on aiemmin toiminut mm. kuntayhtymän johtajana ja opetushallituksessa ammattikoulutus -toimintayksikön johtajana. Careerian hallitus päätti rehtorin valinnasta kokouksessaan 29.11.2018. Nyt tehtävään valittu Pasi Kankare on koulutukseltaan kasvatustieteen tohtori ja hän siirtyy tehtävään EdupoliPointCollege Oy:n määräaikaisesta toimitusjohtajan tehtävästä.

Rehtoriksi pedagoginen uudistaja

Careerian rehtoriksi haettiin tekijää toteuttamaan oppilaitoksen kasvustrategiaa yhdessä henkilöstön kanssa. Yhteisenä tavoitteena on ennakoivasti ja työelämälähtöisesti tarjota koulutusta ja osaamisen kehittämistä alueen elinkeinoelämän tarpeisiin ja turvata ammatillisen työvoiman saatavuus.

Careerian rehtorina 1.1.2019 aloittavalla Pasi Kankareella on lähes 20 vuoden kokemus pedagogisesta johtamisesta mm Salon seudun kuntayhtymässä. Kankare on myös toiminut johtajana Opetushallituksessa ja erityisasiantuntijana FCG Konsultointi Oy:ssä. Vankkaa näyttöä tuloksellisesta henkilöstö- ja muutosjohtamisesta löytyy. Valintaan vaikutti ratkaisevasti Kankareen ammatillisen koulutuksen kokonaisvaltainen talousjohtamisen osaamisen ja uuden ammatillisen koulutuksen lainsäädännön tunteminen. Yli 400 hengen Careeriassa myös viestintä- ja vuorovaikutustaidot sekä kyky laaja-alaiseen yhteistyöhön ja verkostoitumiseen olivat ratkaisevassa roolissa valintaa tehtäessä.

Careerian tausta

Vuoden 2019 toimintansa aloittavan oppilaitoksen taustalla on kaksi vahvaa koulutuksen järjestäjää, Edupoli ja Point College. Osakeyhtiön ylläpitämän oppilaitoksen omistajina on viisi itä-uusmaalaista kuntaa: Porvoo, Sipoo, Loviisa, Askola ja Lapinjärvi. Järjestämisluvan mukainen opiskelijavuosien määrä on noin 2500 ja Careerialla on toimintaa Porvoossa, Askolassa, Loviisassa, Helsingissä, Vantaalla ja Keravalla.

Lisätietoja:

Hallituksen puheenjohtaja Johan Söderberg, Careeria,
puh. 040 581 7552, sähköposti: johan.soderbergs@yahoo.fi